令和６年８月５日

足次山神社氏子の皆様

皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、例年の通り伊勢神宮大麻（皇大神宮符）を頒布いたし

ますので、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

ご希望の方は、下記の申込書にご記入ください。

なお、古い御札は、郷社境内の古札納所にお納めください。

※恐れ入りますが申込書は、各組自治会長が８月２０日まで

に取りまとめて、自治連合会の担当役員に届けてください。

至急回覧

神宮大麻（伊勢神宮御札）頒布について

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

足次山神社 宮司 山室晶史

氏子 総代一同

連絡先 大久保 克朗

携 帯 090-4840-5811

自 宅 62-0428

申 込 書

組 氏 名
小大麻 1000円

Ｗ68㍉×Ｈ245㍉

中大麻 1400円

Ｗ75㍉×Ｈ250㍉

大大麻 2000円

Ｗ105㍉×Ｈ303㍉